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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M48006502Q
2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit EMRO.AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/06/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Lezhe Tale 2 , Njesia Administrative Shenkoll,
Ndertese 1 kat , kati I pare, né pasurin€é me nr. 25/82, zona
kadastrale 3968

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shitje dhe Blerje té Pasurive t€ Luajtshme dhe té
Paluajtshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

EMRUSH AHMETI

Nga: 04/06/2024 Deri: 04/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2 Numrii pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EMRUSHAHMETI

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@amconsulting.al
Telefon: 0682100018




Aktiv

15. Statusi:

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296597-06-24
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 03/07/2024
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6179809F-EB00-4096-9512-5A19AE1BF3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83CDFF-D7FA-474B-A5C0-C426C7CD411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FF778A-4C82-415B-84C9-E62FBCA7F6A9

